
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА                       
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.07.2022 года  №  148                                                                                                        
рп.Рогнедино 

Об определении мест выпаса сельскохозяйственных                                     
животных на территории  муниципального  образования                                        
Рогнединское городское поселение 

       В целях упорядочения выпаса сельскохозяйственных животных на 
территории поселения, руководствуясь Правилами благоустройства 
территории Рогнединского городского поселения, утверждёнными решением 
Рогнединского поселкового Совета народных депутатов  20.07.2022 № 4-129, 

Уставом муниципального образования Рогнединского городского поселения 
Рогнединского муниципального района Брянской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить на территории муниципального образования Рогнединского 
городского поселения  следующие места для выпаса сельскохозяйственных 
животных: 

- рп.Рогнедино – земельный участок  из земель сельскохозяйственного 
назначения с кадастровым номером 32:21:0000000:503(район Боронина 
поселка) 

- рп.Рогнедино – земельный участок  из земель сельскохозяйственного 
назначения в кадастровом квартале 32:21:0100710 (за ул.Южная в сторону 
д.Старое Гатьково) 

 2. Настоящее постановление  разместить  на официальном сайте 
муниципального образования «Рогнединский район» www. rognedino. ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Рогнединского района 

 

 

Глава  администрации района                                          А. М. Денисов 


